

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 732150280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy pro Středoč
Adresa místa spotřeby: Na Pankráci 1685/17, Praha, 14000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10116	Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (1		bal	100	41,16	4	164,64Kč
10123	Zakládací obal U Maxi-transparentní (10 l		bal	10	17,16	1	17,16Kč
10130	Zakládací obal "U" závěsný - modrý (1ks) modrá		ks	1	1,63	2	3,26Kč
10149	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm modrá		ks	1	7,93	1	7,93Kč
10159	Spisovka A6 (113x158mm) transparentní		ks	1	5,24	3	15,72Kč
10339	KP CELLO JOY - modrá	modrá	ks	1	3,30	11	36,30Kč
10341	KP CELLO JOY - červená	červená	ks	1	3,30	1	3,30Kč
10345	Jednorázové kuličkové pero - modrá	modrá	ks	1	1,31	2	2,62Kč
10356	MT MAPED Black Peps Automatic 0,7mm modrá		ks	1	18,66	1	18,66Kč
10364	Pero kancelářské gelové červené	červená	ks	1	2,30	3	6,90Kč
10366	Pero kancelářské gelové zelené	zelená	ks	1	2,30	1	2,30Kč
10367	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,26	5	31,30Kč
10377	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , červená		ks	1	7,57	1	7,57Kč
10386	Perm.lihový značkovač CENTROPEN 856 modrá		ks	1	15,16	2	30,32Kč
10390	Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - čel černá		ks	1	16,72	2	33,44Kč
10401	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , černá		ks	1	7,57	3	22,71Kč
10416	Tuhy do mechanických tužek HB - 6 ks		bal	6	7,19	1	7,19Kč
10420	Náplň needle point pro KP Solidly - modrá modrá		ks	1	1,22	2	2,44Kč
10428	Náplň MICRO do keram. pera - červená	červená	ks	1	8,99	1	8,99Kč
10429	Náplň MICRO do keram. pera - modrá	modrá	ks	1	8,99	1	8,99Kč
10436	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	7,57	3	22,71Kč
10438	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžo oranžová		ks	1	7,57	1	7,57Kč
10440	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	15,10	1	15,10Kč
10530	Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3 žlutá		bal	3	8,45	5	42,25Kč
10532	Samol.papír.bločky Stik'n/HOPAX 38x51m		bal	4	28,80	2	57,60Kč
10549	Školní sešit 464 A4, 60 listů REC		ks	1	23,51	4	94,04Kč
10551	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	12,79	3	38,37Kč
10576	Obálka C6 samolepicí bílá - 50ks	bílá	bal	50	27,99	1	27,99Kč
10603	Taška B4 s kříž.dnem-textil (10ks)		bal	10	96,68	1	96,68Kč
10618	Motouz Prolen potravinářský - 40g		ks	1	28,44	3	85,32Kč
10658	Drátky do sešívaček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	5,48	2	10,96Kč
10691	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	3	35,40Kč
10716	Jmenovka na klíče s kroužkem, červená, červená		bal	10	12,31	1	12,31Kč
10765	Lepicí tyčinka 22 g		ks	1	7,19	1	7,19Kč
10780	Diář měsíční - černý	černá	ks	1	20,45	1	20,45Kč
10782	Diář měsíční - bordó	bordó	ks	1	20,45	1	20,45Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	8	228,48Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	1	1,48Kč
10794	Trojúhelník s ryskou 45°/16 cm		ks	1	9,97	2	19,94Kč
10805	Pero kancelářské gelové červené	červená	ks	1	2,30	1	2,30Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 278,33Kč

Konec sestavy